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Dato 27. januar 2023

Til alle våre medlemmer!

TILBUD OM TUR TIL STOCKTIOLM

Turkomiteen, i samarbeid med Feriespesialisten, har i år den glede å invitere dere
med på tur til

STOCKIIOLM 12. - 15. juni 2023.

Avreise fra LillestrømiStillverksveien, mandag 1216-2023 ca kl 0830.

Turen går mot grensen og ut av Norge og videre gjennom Sverige - Karlstad - med
flere stopp og lunsj underveis - videre mot Stockholm med ankomst og innsjekk på
vårt hotell Scandic Alvik.

Viser til vedlagte reisebeskrivelse.

Pris pr person fra kr 8 190.- ved 35 deltakere i bussen.
Pris pr person fra kr 8 495,- ved 30 deltakere i bussen
Pris pr person fra kr I 960.- ved 25 deltakere i bussen
Tillegg for enkeltrom er kr 1 850.-.

BINDEI\DE PÅMELDING snarest og INNEN 27. mars.

Til Haakon mobil 92A b 369, e-post sandbra@online.no eller til
Magel på mobil 986 25 068, e-post Magel.rehoff@gmail.com

Med vennlig hilsen

Turkomiteen
vÆIaakon og Magel

FSFKJL
c/o FLO Kjeller
Postboks 10

2027 Kjeller

Telefon 920 15 369
(leder Turkomiteen)

Org.nr: 983 718 884

E-post: kieller@fsforb.no
Hi. side:www.fsforb.no
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4 dugers tur til Stockholm
72. - 15. juni 2023

Stockholm kan med rette sies å være en av
verdens vøkreste hovedsteder, Byens historie
går helt tilbake til l200aallet og har gjennom
sin historie utviklet seg til en internøsjonøl
storby. Stockholms skjærgård består av 24.000
øyer, og byen ligger omgitt av klørt vønn. En
båttur er noe møn børfå med seg mens man er i Stockholm!
Vi besøker bl.a. Drottningholm, Gamla Stsn og Skjærgården som absolutt gjør
Stockholm verdt et besøk!

Dag 1/ 12. juni 2023: Lillestrøm - Stockholm
Avreise fra Lillestrøm etter avtale - turen går mot grensen og videre ut av Norge - videre §ennom
Sverige - Karlstad - medJlere stopp og lunsj underueis - videre mot Stockholm med ankomst og
innsjekkpå vårt hotell, Scandic Alvik. Om kvelden er detfelles middag i restauranten på hotellet.

Døg 2/ 13. juni 2023: Sightseeing - Skj ærgårdscruise - Vasamuseet
Vi spiser.frokost på hotellet. Vår lokale guide møter oss på hotellet kl. 09.00 og tar oss med på litt
sightseeing i Sveriges hovedstad, før vi blir med på Skjærgårdscruise, samt det blir litt byvandring i
Gamla Stan på slutten av dagen. Via Sergels Torg som er byens moderne sentrum til Gamla Stan som
er et av Nord-Europas mest spennende middelalder kvarter, nabo til I'{orumalm og Det Kongelige
Slott. I tillegg finner en pittoreske smug, mange gamle kirker og et rikt utvalg av sjarmerende kafeer
og restauranter. Stockholm er bygd på 11 øyer og har med rette tilnavnet" Nordens Venezia" der den
ligger med alle sine broer og kanaler, nydelig omringet av en av Europas vakreste skjærgårder.
Kl. 10.15 blir vi med på skjærgårdscruise, her går vi om bord i en av de gamle skipene som trafikkerer
skjærgården i Stockholm. Her seiler vi via nydelig landskap, forbi holmer og skjær, prahfulle villaer
og idylliske øysamfunn der tiden har stått stille.
Om bord nyter vi en deilig lunsj innen vi er tilbake i byen.

Deretter kl. 13.15 besøker vi Vasamuseet - noe som bør besøkes av de mange museer i Stockholm.
Vasamuseet og Vasa som erverdens eneste bevarte skipfra 16001allet. Over 95 prosent av de

opprinnelige delene er bevart, og skipet er utsmykket med hundrevis av utskårne skulpturer.
Dette gjør Vasa til en unik kulturskatt og en av de fremste turistattraksjonene i verden.
Etter besøket på Vasamuseetfortsetter vi sightseeingen, og tar turen til Gamla Stanfor litt
by,andring med vår loknle guide. Deretter tilbake til hotellet, ogfelles middag om kvelden.
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Dag 3/ 14. juni 202j: Drottningholm Slott - Millesgården
Frokost på hotellet. Guiden møter oss på hotellet kl. 09. j0, og denne dagen skal vi besøke det
kongelige slott -Drottningholm - lystslottet - som ligger på Lovbn i Mrilaren. Slottet ble bygget på
1500+allet og har gitt bosted til mange svenske konger og dronninger. Siden 1981 - har
Drottningholm vært kongens ffisielle bosted. Drottningholm ble i 1991 - Sveriges første bidrag til
UNESCO'S - verdensarv liste - spesielt p.g.a. 2 bygninger - Teatret og Kina slott. Deler av slottet er
åpentfor omvisning bl.a Teatret - Kina Slott og Parken. Vi tar bussen ut til Drottningholm og etter
ankomstfår vi omvisning på Drottningholm slottfra kl. 09.45 - 12.00.
Etter omvisningen tar vi båt tilbake til Stockholm sentrum, og vi spiser
lunsj i Gamla Stan kl. 13.00, og deretter blir det litt tid på egenhånd.
Kl. 15.00 besøker vi Millesgården på Lidingo, det er kunstnerhjemmet til
Carl og Olga Milles.
Carl Milles er en av Sveriges mest kjente skulptører. Millergårdens
skulpturpark med sin terrqsser ogfontener viser kjente verk av Carl
Milles, og i det Store Ateliere kan du se hvordan kunstneren arbeidet.
Kunsthallen viser moderne og samtidskunst. Ved siden av ligger Annes Hus, parets Milles hjem på
l95}aallet med intakt innredning w Svensk Tinn. Fra skulpturparken har du også envakker utsikt
over Stockholm og havneanløpet.
Vi kiører tilbake til hotellet, og på kvelden spiser vi felles middag i restauranten.

Døg 4/ 15. juni 2023: Stockholm - Lillestrøm
Frokost på hotellet før vi sjekkzr ut fra hotellet og tar fatt på hjemveien.
Vi kiøre mot Orebro - Karlstad, og det blir flere stopp og vi spiser lunsj underveis - videre mot Norge
og Lillestrøm.

Prisen pr. personfra kr, I 190,- ved 35 deltakere i bussen
Prisenpr. personfra kr. I 495,- ved 30 dekøkere i bussen
Prisen pr personfra kr. I 960,- ved 25 deltakere i bussen Tillegg enkeltromfra kr. 1 850,-

Prisen inkluderer:
o Bussfølger i 4 dager til Stockholm
o 3 overnattinger i Stockholm på Scandic Alvik i dobbeltrom
. 3 frokoster - 3 middager på hotellet
o 2 lunsjer undenteis (dagl + dag 4) + I lunsj i Gamla Stan
o Sightseeing i Stocholm og byvandring i Gamla Stan med lokal guide
o Båttur i Skjærgården inkl. lunsj
. Inngang/omvisning Drottningholm -r Båttur Drottningholm - Stockholm
o Inngang Vasamuseet
o Besøk på Millesgården
o Bom/veiavgifter
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